МОУ «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
Протокол № 10

работы жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по  астрономии

Валуйский район

Количество участников: 32

Место проведения: МОУ «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»

                                  (название образовательного учреждения)

Дата и время вскрытия пакета 20.10.2011; 11.00

Присутствовали:

Председатель жюри –Синько Н.Г.

Члены  жюри: Юрина Н.В.

Вереина В.Е.

Шелаев А.И.

       Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии

               среди  учащихся  9-11 классов.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии среди  учащихся  9-11 классов.

	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Ф.И.О. учителя
	Количество

баллов
	Победитель,

призёр, участник

	1
	Татаринцева Юлия Дмитриевна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	9А
	Ерохина Елена Васильевна
	27
	победитель

	2
	Каверина Анастасия Александровна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	9Б
	Ерохина Елена Васильевна
	25
	призёр

	3
	Евдокимова Ольга Валерьевна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	9Б
	Ерохина Елена Васильевна
	25
	призёр

	4
	Глебова Виктория Александровна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	9Б
	Ерохина Елена Васильевна
	22
	участник

	5
	Дементьева Надежда  Леонидовна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	9Б
	Ерохина Елена Васильевна
	20
	участник

	6
	Гервых Андрей Сергеевич
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	9А
	Ерохина Елена Васильевна
	14
	участник

	7
	Аридов Роман Александрович
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	9Б
	Ерохина Елена Васильевна
	11
	участник

	8
	Сапрыкина Анастасия Александровна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	9Б
	Ерохина Елена Васильевна
	10
	участник

	9
	Дементьева Анна Сергеевна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	9А
	Ерохина Елена Васильевна
	9
	участник

	10
	Алтухова Анастасия Владимировна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	9А
	Ерохина Елена Васильевна
	3
	участник

	11
	Евстюхин Александр  Александрович
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	9А
	Ерохина Елена Васильевна
	3
	участник

	12
	Карякин Сергей Вячеславович
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	10
	Ерохина Елена Васильевна
	36
	победитель

	13
	Устинов Николай Александрович
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	10
	Ерохина Елена Васильевна
	29
	призёр

	14
	Денякина Рубина Дмитриевна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	10
	Ерохина Елена Васильевна
	20
	участник

	15
	Шелаев Вадим Викторович
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	10
	Ерохина Елена Васильевна
	18
	участник

	16
	Макарова Марина Сергеевна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	10
	Ерохина Елена Васильевна
	17
	участник

	17
	Грецкий Валерий Александрович
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	10
	Ерохина Елена Васильевна
	15
	участник

	18
	Абраменко Владислав Юрьевич
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	10
	Ерохина Елена Васильевна
	7
	участник

	19
	Патанин Олег Олегович
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	10
	Ерохина Елена Васильевна
	3
	участник

	20
	Тулякова Галина Владимировна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	10
	Ерохина Елена Васильевна
	0
	участник

	21
	Федюшкина Дарья Владимировна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	10
	Ерохина Елена Васильевна
	0
	участник

	22
	Симоненков Андрей Владимирович
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	11
	Ерохина Елена Васильевна
	28
	Победитель

	23
	Савельева Яна Евгеньевна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	11
	Ерохина Елена Васильевна
	25
	призёр

	24
	Калашников Николай Сергеевич
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	11
	Ерохина Елена Васильевна
	25
	призёр

	25
	Гончарова Юлия Сергеевна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	11
	Ерохина Елена Васильевна
	20
	Участник

	26
	Максимова Наталья Николаевна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	11
	Ерохина Елена Васильевна
	19
	Участник

	27
	Мирзаев Шерзод Заирович
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	11
	Ерохина Елена Васильевна
	14
	Участник

	28
	Шапка Евгений Николаевич
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	11
	Ерохина Елена Васильевна
	12
	Участник

	29
	Михарев Руслан Юрьевич
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	11
	Ерохина Елена Васильевна
	9
	Участник

	30
	Кравченко Эдуард Васильевич
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	11
	Ерохина Елена Васильевна
	8
	Участник

	31
	Леонтьева Екатерина Сергеевна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	11
	Ерохина Елена Васильевна
	0
	Участник

	32
	Королёв Василий Васильевич
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»
	11
	Ерохина Елена Васильевна
	0
	Участник

Подписи:

Секретарь:                                    Вереина В.Е.

Председатель жюри:                    Синько Н.Г.

Члены жюри:                                Юрина Н.В.

                                                       Ерохина Е.В.